
934,755

　　三菱UFJ銀行 他83件 627,561,262

　　三菱UFJ銀行 他11件 37,080,930

235,892

0

30,618,192

1,625,101

550,000

698,606,132

200,000,000

232,129,810

119,600,000

100,000,000

181,100,000

55,812,933

158,000,000

184,800,000

39,287,015

28,000,000

50,000,000

70,592,109

1,419,321,867

30,741,756

7,333,100

36,771

3,382,767

1,691,534

43,185,928

1,462,507,795

2,161,113,927

　定　期　預　金　　

財　　　産　　　目　　　録
令和 ６年 ３月３１日現在

（単位：円）

科　　　　　目 金　　　　　　額

Ⅰ　資産の部

１．流動資産

現 金 預 金

　現 金 手 許 有 高　

　普　通　預　金　　

補償制度等調査研究事業積立預金

前 払 金

立 替 金

未 収 入 金

前 払 費 用

仮 払 金

流 動 資 産 合 計

２．固定資産

(1) 特定資産

試験事業積立預金

　　三菱UFJ銀行

研修事業積立預金

　　三菱UFJ銀行

統計調査事業積立預金

　　三菱UFJ銀行

補償業務等調査研究事業積立預金

用地補償積算システム開発積立預金

用地補償業務支援事業積立預金

補償技術向上事業積立預金

　　三菱UFJ銀行 他5件

　　関西みらい銀行 他7件

　　三菱UFJ銀行 他5件

周年記念事業積立預金

　　三菱UFJ銀行 他16件

事務所移転積立預金

　　三菱UFJ銀行 他4件

会員管理システム開発積立預金

資 産 合 計

退職給付引当預金

特 定 資 産 合 計

(2) その他固定資産

事 務 所 敷 金

事 務 所 等 保 証 金

建 物 附 属 設 備

　　三菱UFJ銀行 他3件

　　三菱UFJ銀行 他14件

　　三菱UFJ銀行 他4件

　　三菱UFJ銀行 他12件

什 器 備 品

ソ フ ト ウ ェ ア

その他固定資産合計

固 定 資 産 合 計

全 体



43,612,910

682,000

1,520,437

917,700

4,934,322

1,326,496

0

52,993,865

70,592,109

0

70,592,109

123,585,974

2,037,527,953

科　　　　　目 金　　　　　　額

Ⅱ　負債の部

１．流動負債

未 払 金

前 受 金

退 職 給 付 引 当 金

長 期 リ ー ス 債 務

固 定 負 債 合 計

負 債 合 計

正 味 財 産

２．固定負債

　源泉税預り金

　住民税預り金

　社会保険預り金

　雇用保険預り金

  その他の預り金

流 動 負 債 合 計

預 り 金


